
Uchwała Nr 8359/2024 
Zarządu województwa wielkopolskiego 

z dnia 9 maja 2024 roku 

 
w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie wspierania 

zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego z dziedziny pomocy społecznej 

w obszarze działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym w 2024 roku 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 566), art. 25 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 901, z późn. zm.), art. 11 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 oraz z art. 15 ust. 2h, 

ust.2i, ust.2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) w związku z uchwałą Nr 7959/2024 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 15 lutego 2024 roku w sprawie ogłoszenia otwartego 

konkursu ofert na realizację w formie wspierania zadań publicznych Województwa 

Wielkopolskiego z dziedziny pomocy społecznej w obszarze działalności na rzecz osób 

w wieku emerytalnym w 2024 roku, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 

następuje: 

 
§ 1. 

1. Postanawia się rozstrzygnąć otwarty konkurs ofert na realizację w formie wspierania 

zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego z dziedziny pomocy społecznej 

w obszarze działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym w 2024 roku ogłoszony na 

podstawie uchwały Nr 7959/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 15 

lutego 2024 roku oraz zatwierdza się podział środków przeznaczonych na dotacje 

w łącznej wysokości 400 000,00 zł (słownie: czterysta tysięcy złotych 00/100), dla 

podmiotów i projektów wyszczególnionych w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wykaz podmiotów i projektów niezakwalifikowanych do przyznania dotacji na realizację 
zadań, o których mowa w ust. 1, stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Wykaz ofert, które nie spełniły wymogów formalnych, złożonych na realizację zadań, 

o których mowa w ust. 1, stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

 
§ 2. 

Treść ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert, zamieszczona zostanie w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, 

na stronie internetowej Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu i tablicy 

informacyjnej Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu. 



§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 

w Poznaniu. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 



Uzasadnienie 
do uchwały Nr 8359/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 9 maja 2024 roku 

 
w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie wspierania 

zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego z dziedziny pomocy społecznej 

w obszarze działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym w 2024 roku 

 
Zgodnie z uchwałą Nr 7959/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 15 lutego 

2024 roku został ogłoszony otwarty konkurs ofert na realizację w formie wspierania 

zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego z dziedziny pomocy społecznej 

w obszarze działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym w 2024 roku, na realizację 

następujących zadań: 

1) pobudzanie aktywności osób starszych, z uwzględnieniem integracji 

międzypokoleniowej; 

2) realizacja działań na rzecz osób starszych wymagających wsparcia; 

3) realizacja działań na rzecz przeciwdziałania wypaleniu opiekuńczemu opiekunów osób 

starszych; 

4) wsparcie działań ułatwiających komunikację z osobami starszymi z chorobą 

otępienną, wymagającymi całodobowej opieki instytucjonalnej na przykładzie 

innowacji społecznej pt. „Album potrzeb”, wypracowanej w ramach projektu „Przepis 

na wielkopolską innowację społeczną – usługi opiekuńcze dla osób zależnych”. 

 
Ogłoszone zadania są zgodne z „Programem współpracy Samorządu Województwa 

Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 2024” przyjętym uchwałą Nr LVIII/1191/23 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 listopada 2023 r. 

 
Termin składania ofert w wersji papierowej na wyżej wymienione zadania upłynął 13 marca 

2024 r. Zostało złożonych 49 ofert, spośród których 43 spełniło wymogi formalne. 

Oferty organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie opiniowała 

Komisja Konkursowa powołana uchwałą Nr 8221/2024 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 4 kwietnia 2024 roku. 

Komisja konkursowa opiniując złożone oferty, stosowała kryteria określone w ogłoszeniu 

otwartego konkursu ofert. Największy nacisk był kładziony na projekty zakładające 

wyrównywanie szans i możliwości mieszkańców Wielkopolski i różnic między subregionami 

województwa wielkopolskiego. 



Pozytywnie zaopiniowano oferty spełniające następujące dodatkowe kryteria: 

 
1) wpisują się w cel/cele strategiczne Strategii Polityki Społecznej dla 

Województwa Wielkopolskiego do roku 2030 roku, 

2) są przydatne i istotne ze względu na specyfikę społeczności lokalnej 

i potrzeby mieszkanek i mieszkańców Wielkopolski, 

3) wprowadzają i zwiększają liczba i dostępność usług świadczonych na rzecz 

osób starszych. 

 
Projekty oceniane były w ramach poszczególnych 4 zadań wskazanych w ogłoszeniu 

konkursowym, na które zostały złożone oferty. 

Zgodnie z art.15 ust. 2i ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie każdy, w terminie 30 dni od dnia ogłoszenia wyników 

konkursu, może żądać uzasadnienia wyboru lub odrzucenia oferty. 

Środki finansowe w wysokości 400 000,00 zł na realizację zadań w trybie jednorocznym 

ww. otwartego konkursu ofert zostały zaplanowane w budżecie Województwa 

Wielkopolskiego na rok 2024 w dziale 852 – Pomoc społeczna, w rozdziale 85295 – 

Pozostała działalność, w § 2360 – Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadna. 
Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 

  
 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 8359/2024 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 9 maja 2024 r. 

 
Wykaz podmiotów, projektów oraz przyznanych środków finansowych na wspieranie zadań publicznych 

Województwa Wielkopolskiego z dziedziny pomocy społecznej w obszarze działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym 
w 2024 roku 

 

 
Lp. 

 
Nazwa zadania 

Nazwa 

podmiotu 

 
Miejscowość 

 
Projekt 

Koszt 
ogólny 

projektu 
(w zł) 

Kwota 
wnioskowana 

(w zł) 

Proponowana 
kwota dotacji 

(w zł) 

Planowany 
zasięg 

(subregion) 

Liczba 
punktów 

uzyskanych w 
postępowaniu 
konkursowym 

1. Pobudzanie 
aktywności osób 

starszych z 
uwzględnieniem 

integracji 
międzypokoleniowej 

Stowarzyszenie 
Centrum 
Rozwoju 
Edukacji 

Obywatelskiej 
CREO 

 

 
Poznań 

 
"WOLONTARIAT ŁĄCZY 

POKOLENIA W 
WIELKOPOLSCE" 

 

 
44 470,00 

 

 
39 970,00 

 

 
39 000,00 

 
 

kaliski, 
poznański 

 

 
88,50 

2. Pobudzanie 
aktywności osób 

starszych, z 
uwzględnieniem 

integracji 
międzypokoleniowej 

 
Fundacja Młyn 

Wsparcia 

 

 
Poznań 

 
„Międzypokoleniowa 
edukacja do późnej 

dorosłości” 

 

 
21 600,00 

 

 
20 000,00 

 

 
20 000,00 

 

 
poznański 

 

 
88,33 

3. Pobudzanie 
aktywności osób 

starszych, z 
uwzględnieniem 

integracji 
międzypokoleniowej 

 
Stowarzyszenie 

Promocji 
Zdrowia 

 

 
Pleszew 

 
„Wiele pokoleń jeden 

cel” 

 

 
52 800,00 

 

 
45 890,00 

 

 
45 890,00 

 

 
kaliski 

 

 
87,50 



 

4. Pobudzanie 
aktywności osób 

starszych, z 
uwzględnieniem 

integracji 
międzypokoleniowej 

 

 
Fundacja Laba 

 

 
Poznań 

 
„By seniorom żyło się 

lepiej...” 

 
108 

379,00 

 

 
67 575,00 

 

 
67 575,00 

 

 
poznański 

 

 
87,17 

5. 
 

Realizacja działań na 
rzecz osób starszych 

wymagających 
wsparcia 

Towarzystwo 
Pomocy 

Potrzebującym 
im. Św. Brata 

Alberta 
„Nadzieja”" 

 
 

 
Śrem 

"Centrum Promenada"- 
projekt wsparcia 
społecznego dla 

seniorów z 
zaburzeniami 

otępiennymi oraz dla 
osób z grup ryzyka tych 

zaburzeń." 

 
 

 
70 019,00 

 
 

 
48 819,00 

 
 

 
48 000,00 

 
 

 
poznański 

 
 

 
89,83 

6. Realizacja działań na 
rzecz osób starszych 

wymagających 
wsparcia 

Fundacja 
Sowelo 

 
Piła „Bądź gotowy dziś do 

drogi 2” 
117 

140,00 

 
114 510,00 

 
72 000,00 

 
pilski 

 
86,83 

7. Realizacja działań na 
rzecz 

przeciwdziałania 
wypaleniu 

opiekuńczemu 
opiekunów osób 

starszych 

 
Fundacja 
Pomocy 

Seniorom i 
Rodzinie Ama 

 

 
Poznań 

 

 
szkolenie Asystent 

seniora (kontynuacja) 

 

 
54 925,50 

 

 
47 825,50 

 

 
47 535,00 

 

 
poznański, 

pilski, 

 

 
90,67 

8. Realizacja działań na 
rzecz 

przeciwdziałania 
wypaleniu 

opiekuńczemu 
opiekunów osób 

starszych 

 
Stowarzyszenie 
Lepsza Gmina 

Czerwonak 

 

 
Czerwonak 

 
Moja Chwila - wsparcie 

dla opiekuna 
faktycznego osoby 

starszej 

 

 
30 160,00 

 

 
25 085,00 

 

 
25 000,00 

 
pilski, 

poznański, 
koniński 

 

 
86,83 



 

9. Wsparcie działań 
ułatwiających 
komunikację z 

osobami starszymi z 
chorobą otępienną, 

wymagającymi 
całodobowej opieki 
instytucjonalnej na 

przykładzie innowacji 
społecznej pt. 

„Album potrzeb”, 
wypracowanej w 
ramach projektu 

„Przepis na 
wielkopolską 

innowację społeczną 
– usługi opiekuńcze 
dla osób zależnych”. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Fundacja 
ORCHidea 

 
 
 
 
 
 
 

 
Walerianowo 

 
 
 
 
 
 
 
 

„Album Potrzeb wspiera 
komunikację” 

 
 
 
 
 
 
 

 
42 000,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
40 000,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
35 000,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
poznański 

 
 
 
 
 
 
 

 
87,5 

Łącznie przyznano dotacje w kwocie 400 000,00 zł. 

*zgodnie z ogłoszeniem konkursowym (pkt.IX) projekty były oceniane w ramach zadań, na które zostały złożone. 



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 8359/2024 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 9 maja 2024 r. 

Wykaz podmiotów i projektów niezakwalifikowanych do przyznania dotacji na realizację zadań publicznych Województwa 
Wielkopolskiego z dziedziny pomocy społecznej w obszarze działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym w 2024 

roku 
 

 
Lp. 

 
Nazwa zadania 

 
Nazwa podmiotu 

 
Miejscowość 

 
Projekt 

Liczba punktów 
uzyskanych w 
postępowaniu 
konkursowym 

 
1. 

Pobudzanie aktywności osób 
starszych, z uwzględnieniem 
integracji międzypokoleniowej 

Uniwersytet Trzeciego Wieku w Chodzieży 
Stowarzyszenie Green House 

Chodzież 
Piła 

Wielkopolscy seniorzy w 
akcji 2 

 
86,33 

 
2. 

Pobudzanie aktywności osób 
starszych, z uwzględnieniem 
integracji międzypokoleniowej 

 
Fundacja AKME 

 
Poznań Wielkopolskie Kluby 

Aktywnego Seniora WKAS 

 
86 

 
3. 

Pobudzanie aktywności osób 
starszych, z uwzględnieniem 
integracji międzypokoleniowej 

 
Fundacja Ukryte Marzenia 

 
Chodzież 

Centrum Aktywności 
Międzypokoleniowej 

 
86 

 
4. 

Pobudzanie aktywności osób 
starszych, z uwzględnieniem 
integracji międzypokoleniowej 

Wolontariat Wielkopolski 
Stowarzyszenie 360 

Poznań 
Rabowice 

Byłem taki jak ty, będziesz 
taki jak ja 

 
84,5 

 

 
5. 

 
Pobudzanie aktywności osób 

starszych, z uwzględnieniem 
integracji międzypokoleniowej 

 
Wielkopolskie Stowarzyszenie Wolontariuszy 
Opieki Paliatywnej "Hospicjum domowe" 

 

 
Poznań 

Aktywność w twoich 
rękach! Kompleksowy 

Program Aktywizacji Osób 
Starszych z 

uwzględnieniem integracji 
międzypokoleniowej. 

 

 
82,5 



 

 
Lp. 

 
Nazwa zadania 

 
Nazwa podmiotu 

 
Miejscowość 

 
Projekt 

Liczba punktów 
uzyskanych w 
postępowaniu 
konkursowym 

 
6. 

Pobudzanie aktywności osób 
starszych, z uwzględnieniem 
integracji międzypokoleniowej 

Fundacja Euroreaktywacja 
Stowarzyszenie New Wave 

Ujście 
Piła 

 
Aktywność dla wszystkich 

 
79,83 

 
7. 

Pobudzanie aktywności osób 
starszych, z uwzględnieniem 
integracji międzypokoleniowej 

 
Stowarzyszenie Nasz Czas 

 
Swarzędz "Wysłuchaj mojej historii. 

Czerniejewo" 

 
79 

 
8. 

Pobudzanie aktywności osób 
starszych, z uwzględnieniem 
integracji międzypokoleniowej 

 
Fundacja "Wyrównywanie Szans" 

 
Siekierki Wielkie 

Srebrny wolontariat w 
środowisku osób z 

niepełnosprawnościami 

 
78 

 
9. 

Pobudzanie aktywności osób 
starszych, z uwzględnieniem 
integracji międzypokoleniowej 

Stowarzyszenie Dzieci i Osób 
Niepełnosprawnych w Miejskiej Górce 

 
Miejska Górka 

 
Nowa młodość 

 
77,33 

10. Pobudzanie aktywności osób 
starszych, z uwzględnieniem 
integracji międzypokoleniowej 

 
Fundacja Grupa Inicjatywna Pałac Posada 

 
Kazimierz Biskupi 

Integracja 
międzypokoleniowa - 

zdrowie, aktywizacja, pasja 

 
75,83 

11. Pobudzanie aktywności osób 
starszych, z uwzględnieniem 
integracji międzypokoleniowej 

 
Fundacja Ważka 

 
Lenartowice 

 
Seniorzy w akcji 

 
74,33 

12. Pobudzanie aktywności osób 
starszych, z uwzględnieniem 
integracji międzypokoleniowej 

 
Stowarzyszenie DZIECKO 

 
Gostyń 

Trzeci okres życia - 
stagnacja czy szansa na 

rozwój? 

 
73,5 

13. Pobudzanie aktywności osób 
starszych, z uwzględnieniem 
integracji międzypokoleniowej 

 
Stowarzyszenie Pomocy Osobom 

Niesłyszącym "SPON" 

 
Leszno 

Ja i Ty, to My - integracja 
międzypokoleniowa 

"świata ciszy" ze "światem 
słyszących" 

 
73,33 



 

 
Lp. 

 
Nazwa zadania 

 
Nazwa podmiotu 

 
Miejscowość 

 
Projekt 

Liczba punktów 
uzyskanych w 
postępowaniu 
konkursowym 

14. Pobudzanie aktywności osób 
starszych, z uwzględnieniem 
integracji międzypokoleniowej 

 
Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych INGA 

 
Śmigiel 

 
Pora na Seniora! 

 
73 

15. Pobudzanie aktywności osób 
starszych, z uwzględnieniem 
integracji międzypokoleniowej 

Stowarzyszenie Studentów i Absolwentów 
Psychologii Adia 

 
Września 

Działalność studentów i 
absolwentów psychologii 

na rzecz osób w wieku 
emerytalnym 

 
71,5 

16. Pobudzanie aktywności osób 
starszych, z uwzględnieniem 
integracji międzypokoleniowej 

 
Jarociński Uniwersytet Trzeciego Wieku 

 
Jarocin 

Wyobraźnia 
międzypokoleniowa 

 
70,5 

17. Pobudzanie aktywności osób 
starszych, z uwzględnieniem 
integracji międzypokoleniowej 

 
Fundacja Centrum Sztuki Integracja 

 
Leszno 

Muzyczne podwieczorki dla 
seniorów 

 
70,17 

18. Pobudzanie aktywności osób 
starszych, z uwzględnieniem 
integracji międzypokoleniowej 

 
Stowarzyszenie Skulsk Nasze Wspólne Dobro 

 
Skulsk "Pokoleniowy zawrót 

głowy" 

 
69,83 

19. Pobudzanie aktywności osób 
starszych, z uwzględnieniem 
integracji międzypokoleniowej 

Polski Związek Niewidomych Okręg 
Wielkopolski 

 
Poznań 

Centrum Integracji 
Międzypokoleniowej - 
Budujmy lepszy świat 

 
68,67 

20. Pobudzanie aktywności osób 
starszych, z uwzględnieniem 
integracji międzypokoleniowej 

Stowarzyszenie Uniwersytet Trzeciego Wieku 
w Międzychodzie 

 
Międzychód 

Książeczka "Żabka Wartusia 
w Kosmosie" dla wnuczka - 

przedszkolaka 

 
67,67 

21. Pobudzanie aktywności osób 
starszych, z uwzględnieniem 
integracji międzypokoleniowej 

 
Stowarzyszenie Edukacyjno-Rozwojowe SI 

 
Poznań 

 
Senioralni 

 
66,17 



 

 
Lp. 

 
Nazwa zadania 

 
Nazwa podmiotu 

 
Miejscowość 

 
Projekt 

Liczba punktów 
uzyskanych w 
postępowaniu 
konkursowym 

22. Pobudzanie aktywności osób 
starszych, z uwzględnieniem 
integracji międzypokoleniowej 

Caritas Parafii pw. św. Michała Archanioła w 
Jastrowiu 

 
Jastrowie 

 
Seniorzy w akcji - JastroWIE 

 
64,17 

23. Pobudzanie aktywności osób 
starszych, z uwzględnieniem 
integracji międzypokoleniowej 

Stowarzyszenie Stęszewski Uniwersytet 
Trzeciego Wieku 

 
Stęszew "Razem po zdrowie i 

wiedzę " 

 
62,5 

24. Pobudzanie aktywności osób 
starszych, z uwzględnieniem 
integracji międzypokoleniowej 

 
Fundacja "Złotowianka" 

 
Złotów 

Międzypokoleniowa 
Rozdzielnia Dobra 

 
60,33 

25. Pobudzanie aktywności osób 
starszych, z uwzględnieniem 
integracji międzypokoleniowej 

Fundacja Instytut Rozwoju Diament 
Stowarzyszenie Aglomeracja Konińska 

Konin 
Konin 

Międzypokoleniowy 
wspólny czas! 

 
60 

26. Pobudzanie aktywności osób 
starszych, z uwzględnieniem 
integracji międzypokoleniowej 

 
Fundacja "Fanari" 

 
Plewiska 

 
Aktywni Poznaniacy 

 
60 

 

 
27. 

 
Pobudzanie aktywności osób 

starszych, z uwzględnieniem 
integracji międzypokoleniowej 

 

 
Stowarzyszenie Sami Swoi Niepełnosprawni w 

Mosinie 

 

 
Mosina 

Szlachetne zdrowie - 
cykliczne zajęcia 

rekreacyjne dla rodzin ze 
szczególnym 

uwzględnieniem osób 
starszych w wieku 

emerytalnym. 

 

 
59,17 

28. Pobudzanie aktywności osób 
starszych, z uwzględnieniem 
integracji międzypokoleniowej 

 
Fundacja Barak Kultury 

 
Poznań 

 
Tęcza łączy pokolenia 

 
53,33 



 

 
Lp. 

 
Nazwa zadania 

 
Nazwa podmiotu 

 
Miejscowość 

 
Projekt 

Liczba punktów 
uzyskanych w 
postępowaniu 
konkursowym 

29. Pobudzanie aktywności osób 
starszych, z uwzględnieniem 
integracji międzypokoleniowej 

Polski Związek Emerytów Rencistów i 
Inwalidów 

 
Warszawa 

 
Aktywni Seniorzy 

 
48 

30. Pobudzanie aktywności osób 
starszych, z uwzględnieniem 
integracji międzypokoleniowej 

Stowarzyszenie Domu Pomocy Społecznej 
"RAZEM" 

 
Skęczniew 

 
"Aktywni Seniorzy" 

 
43,83 

31. Pobudzanie aktywności osób 
starszych, z uwzględnieniem 
integracji międzypokoleniowej 

 
Fundacja TIBI Rogoźno 

 
Międzylesie 

Pobudzanie aktywności 
osób starszych, z 

uwzględnieniem integracji 
międzypokoleniowej. 

 
43,33 

32. Realizacja działań na rzecz 
osób starszych wymagających 

wsparcia 

 
Fundacja AKME 

 
Poznań 

Wielkopolskie Centra 
Wsparcia Seniora WCWS 

 
84,17 

33. 
Realizacja działań na rzecz 

przeciwdziałania wypaleniu 
opiekuńczemu opiekunów 

osób starszych 

Wielkopolskie Stowarzyszenie Wolontariuszy 
Opieki Paliatywnej "Hospicjum domowe" 

 
Poznań 

Holistyczny ośrodek 
wsparcia dla osób starszych 

i ich opiekunów 

 
78,17 

34. 
Realizacja działań na rzecz 

przeciwdziałania wypaleniu 
opiekuńczemu opiekunów 

osób starszych. 

 
Spółdzielnia Socjalna "Feniks" 

 
Karlino Opieka wytchnieniowa - 

edycja 2024 

 
57,83 



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 8359/2024 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 9 maja 2024 r. 

Wykaz ofert, które nie spełniły wymogów formalnych, złożonych na realizację zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego 
z dziedziny pomocy społecznej w obszarze działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym w 2024 roku 

 
Lp. Nazwa zadania Nazwa podmiotu Miejscowość Projekt Błędy formalne 

1. Pobudzanie aktywności osób 
starszych, z uwzględnieniem 
integracji międzypokoleniowej 

 
Fundacja ARTiFAKT 

 
Swarzędz 

„Wpisani w kulturę 
możemy więcej - Akademia 

Seniora '' 

Brak widocznej sumy 
kontrolnej na każdej 
stronie złożonej oferty. 

2. Pobudzanie aktywności osób 
starszych, z uwzględnieniem 
integracji międzypokoleniowej 

 
Fundacja StwardnienieRozsiane.info 

 
Gdynia 

 
"(Nie)widzialni" 60+: 
Wielkopolska 2024 

Podmiot nie jest 
uprawniony z uwagi na 

przedmiot swojej 
działalności. 

3. Pobudzanie aktywności osób 
starszych, z uwzględnieniem 
integracji międzypokoleniowej 

 
Stowarzyszenie Poznańskie Senioritki 

 
Poznań Międzypokoleniowe 

muzykowanie 
Brak oferty złożonej 
w wersji papierowej. 

4. Pobudzanie aktywności osób 
starszych, z uwzględnieniem 
integracji międzypokoleniowej 

 
Fundacja Szansa - Jesteśmy Razem 

 
Warszawa 

 
Aktywny senior z Szansą 

Brak oferty złożonej 
w wersji papierowej. 

5. Pobudzanie aktywności osób 
starszych, z uwzględnieniem 
integracji międzypokoleniowej 

 
Fundacja "Z sercem do pacjenta" 

 
Katowice 

Akademia Wielkopolskiego 
Seniora 

Brak oferty złożonej 
w wersji papierowej. 

 
6. Pobudzanie aktywności osób 

starszych, z uwzględnieniem 
integracji międzypokoleniowej 

 
Kaliski Klub "Amazonki" 

 
Kalisz 

 
Senior może żyć pięknie. 

Podmiot nie jest 
uprawniony z uwagi na 

przedmiot swojej 
działalności. 

 


